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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

CIP Huarte lIP

Calle Olaz-Chipi 30
31620 Huarte / Uharte

Tel. 948337772
ieshuart@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Integracién social (Virtual) - Inglés

profesional (GS) - Castellano Ordinario - Provisional

Pérez Monteiro, Noa

Goiii Pera, Nancy

Simén Ullate, Virginia
Cuadros Rodriguez, Soraya
Tellez Ortiz, Claudia

Davila Realpe, Andrea Gissel
Ramos Alfonso, Maria

Bruzos Urruela, Maria
Encarnacién

Ledn Bertol, Leticia

Lépez Calvo, Oihane

Garcia Freire, Katiuska Isabel
Jiménez Jiménez, Maria Estefania
Mora Vasquez, Deysi Amparo
Sanchez Paredes, Maria
Gutierrez Ruiz, Keyling Patricia
Fernandez Martinez, Erika

Mufioz Tafur, Rosa Aloida

La Spina, Valeria Nazareth
Barbosa Romero, Monica Karina
Hernandez Ponce, Joaquin Alberto
Samhi El Guechati, Ilham

Medina Claveria, Joana

Moleres Apilluelo, Pablo

Obando Parajon, José Carlos
Abad Asin, Sandra

Saavedra Gonzalez, Maria
Mercedes

Ullate Agote, Maialen

Vidal Villegas, Virginia
Aloscos Sanz, Lydia
Munérriz Iriarte, Elena
Chacén Gongora, Rut Isabel
Terradillos Ibarburu, Maialen
Cabrera Villarroel, Marlene

Greham Riesa, Ana Patricia

Alumnado admitido

R: Reserva
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Inglés profesional (GS)-G

Alumnado en lista de espera

Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Inglés profesional (GS)-G

00.00+01.00+00.00+05.88 (R)

01.00+04.00+06.00+04.00
01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+04.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.14

01.00+02.00+01.00+08.77
01.00+02.00+01.00+08.76
01.00+02.00+01.00+08.14
01.00+02.00+01.00+08.02
01.00+02.00+01.00+08.00
01.00+02.00+01.00+07.90
01.00+02.00+01.00+07.59
01.00+02.00+01.00+07.00
01.00+02.00+01.00+06.86
01.00+02.00+01.00+06.74
01.00+02.00+01.00+06.67
01.00+02.00+01.00+06.60
01.00+02.00+01.00+06.14
01.00+02.00+01.00+06.00
01.00+02.00+01.00+05.77
01.00+02.00+01.00+05.77
01.00+02.00+01.00+05.00
01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+08.85
01.00+01.00+00.00+08.19
01.00+01.00+00.00+07.85
01.00+01.00+00.00+07.71

01.00+01.00+00.00+07.70
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Najem, Latifa

Prieto Acosta, Itziar

Urbina Aragoza, Angel Roman
Dinca, Daniela

Ferrer Leyun, Ifiigo

Irigalba Ojer, Edurne

Carpio Maldonado, Angela
Johanna

Medrano Moreno, Ivan

Enériz Alba, Nerea

Delgado Salvador, Aitana
Castafio Bastidas, Brigitte Pamela
Gaviria Ricopa, Janeth Patricia
Gavin Zaplana, Alexandra

Nieto Segura, Cristina

Paternain Abad, llune

Gomes Da Silva, Carla Thaysy

Ortiz Ramos, Jamileth

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Inglés profesional (GS)-G
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01.00+01.00+00.00+06.47
01.00+01.00+00.00+06.40
01.00+01.00+00.00+06.15
01.00+01.00+00.00+05.75
01.00+01.00+00.00+05.71
01.00+01.00+00.00+05.60
01.00+01.00+00.00+05.50

00.00+01.00+00.00+07.57
00.00+01.00+00.00+07.00
00.00+01.00+00.00+06.92
00.00+01.00+00.00+06.88
00.00+01.00+00.00+06.50
00.00+01.00+00.00+06.36
00.00+01.00+00.00+05.90
00.00+01.00+00.00+05.68
00.00+01.00+00.00+05.66

00.00+01.00+00.00+04.00



